

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 2977

бр. 44 - 53

__ .07.2020. године

БЕОГРАД

07 JUL 2020

ЧУВАТИ ДО КРАЈА 2025. год.
Функција бр. 31 редни број 36.
Обраћивач: ЦЈД Димитар СаватовићНаруцбеница за услугу одржавања
уређаја за климатизацију, *доставља.-***„NNS SYSTEM“ д.о.о.**
Душана Влајића бр.4, Београд
факс: 011/2647-618
„e-mail“: servis@nns.rs

На основу донете Одлуке број 127, заведене под И бр. 81-53 од 26.06.2020. године, оквирног споразума број 8366-17 од 26.10.2018. године склопљеним са ВП 1102 Београд, спроведеног поступка јавне набавке – јавна набавка услуге корективног одржавања клима уређаја, и извештаја о спровођењу поступка (инт.бр. 33-59 од 03.07.2020. године), издаје се

НАРУЦБЕНИЦА**ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:**

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ – ВОЈНА АКАДЕМИЈА – ВП 2977 БЕОГРАД, ул. Павла Јуришића Штурма бр. 33	
Матични број	07093608
Шифра делатности	75110
Текући рачун	840-1620-21
Број ПЕПДВ	135328814
П И Б	102116082
Телефон/факс	011-3603-111/011-3603-174
„e-mail“	odrzavanje@va.mod.gov.rs

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

ПРЕДУЗЕЋЕ: „NNS SYSTEM“ д.о.о ул. Душана Влајића бр.4, Београд	
Матични број	17376926
Шифра делатности	2620
Текући рачун	168-10976-97
Број ПЕПДВ	01117376926
П И Б	101017664
Телефон/факс	011/2647-618
„e-mail“	servis@nns.rs

1. Потребно је да за потребе ВП 2977 Београд, реализујете услугу одржавања уређаја за климатизацију, из ВП 2977 Београд према следећем:

НАЗИВ	Јединица мере	количина	Јединична цена без ПДВ	Јединична цена са ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1	2	3	4	5	6 (3x4)	7 (3x5)
ОБЛ.33						
1. Уређај за климатизацију 60000 BTU „SARREER SGN-60BVGW“ - 15 ком						
Редован годишњи сервис 15 (петнаест) клима уређаја са заменом р/д и п/м (са заменом филтера)	н/ч	15	5.000,00	6.000,00	75.000,00	90.000,00
Потрошни материјал						
Расходни флуид	кг ¹	7,5	1.500,00	1.800,00	11.250,00	13.500,00
			УКУПНО		86.250,00	103.500,00
2. Уређај за климатизацију 12000 BTU „MIDEA“, „WEG“ и „HUNDAI“ - 7 ком						
Редован годишњи сервис 7 (седам) клима сплит систем са заменом р/д и п/м	н/ч	7	1.500,00	1.800,00	10.500,00	12.600,00
Потрошни материјал						
Расходни флуид	кг	1,0	1.500,00	1.800,00	1.500,00	1.800,00
			УКУПНО		12.000,00	14.400,00
3. Уређај за климатизацију 9000 BTU „MIDEA“ - 1 ком						
Редован годишњи сервис 1 (једна) клима сплит систем са заменом р/д и п/м	н/ч	1	1.500,00	1.800,00	1.500,00	1.800,00
Потрошни материјал						
Расходни флуид	кг	0,2	1.500,00	1.800,00	300,00	360,00
			УКУПНО		1.800,00	2.160,00
ОБЛ.54						
4. Уређај за климатизацију 12000 BTU „MIDEA“ - 1 ком						
Редован годишњи сервис 1 (једна) клима сплит систем са заменом р/д и п/м	н/ч	1	1.500,00	1.800,00	1.500,00	1.800,00
Потрошни материјал						
Расходни флуид	кг	0,2	1.500,00	1.800,00	300,00	360,00
			УКУПНО		1.800,00	2.160,00
ОБЛ.16						
5. Уређај за климатизацију 24000 BTU „MIDEA“ - 1 ком						
Редован годишњи сервис 1 (једна) клима сплит систем са заменом р/д и п/м	н/ч	1	2.500,00	3.000,00	2.500,00	3.000,00
Потрошни материјал						
Расходни флуид	кг	0,4	1.500,00	1.800,00	600,00	720,00
			УКУПНО		3.100,00	3.720,00

¹ Максимална количина флуида који се може утрошити. Тачна количина биће утврђена мерењем на лицу места, односно констатована записником

НАЗИВ	Јединица месе	количина	Јединична цена без ПДВ	Јединична цена са ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1	2	3	4	5	6 (3x4)	7 (3x5)
6. Уређај за климатизацију 12000 BTU „MIDEA“ - 1 ком						
Редован годишњи сервис 1 (једна) клима сплит систем са заменом р/д и п/м	н/ч	1	1.500,00	1.800,00	1.500,00	1.800,00
Потрошни материјал						
Расхладни флуид	кг	0,2	1.500,00	1.800,00	300,00	360,00
УКУПНО					1.800,00	2.160,00
ОБЈ. 13						
7. Уређај за климатизацију 9000 BTU „MIDEA“ - 1 ком						
Редован годишњи сервис 1 (једна) клима сплит систем са заменом р/д и п/м	н/ч	1	1.500,00	1.800,00	1.500,00	1.800,00
Потрошни материјал						
Расхладни флуид	кг	0,2	1.500,00	1.800,00	300,00	360,00
УКУПНО					1.800,00	2.160,00
ОБЈ. 14						
8. Уређај за климатизацију 24000 BTU „MIDEA“ - 1 ком						
Редован годишњи сервис 1 (једна) клима сплит систем са заменом р/д и п/м	н/ч	1	2.500,00	3.000,00	2.500,00	3.000,00
Потрошни материјал						
Расхладни флуид	кг	0,4	1.500,00	1.800,00	600,00	720,00
УКУПНО					3.100,00	3.720,00
ОБЈ. 32						
9. Уређај за климатизацију 18000 BTU „ТЕСЛА“ - 1 ком						
Редован годишњи сервис 1 (једна) клима сплит систем са заменом р/д и п/м	н/ч	1	2.500,00	3.000,00	2.500,00	3.000,00
Потрошни материјал						
Расхладни флуид	кг	0,4	1.500,00	1.800,00	600,00	720,00
УКУПНО					3.100,00	3.720,00
10. Уређај за климатизацију 12000 BTU „VIVAX“, „VEG“ и „GALANZ“ - 4 ком						
Редован годишњи сервис 4 (четири) клима сплит систем са заменом р/д и п/м	н/ч	4	1.500,00	1.800,00	6.000,00	7.200,00
Потрошни материјал						
Расхладни флуид	кг	0,8	1.500,00	1.800,00	1.200,00	1.440,00
УКУПНО					7.200,00	8.640,00
ОБЈ. 20						
11. Уређај за климатизацију 90000 BTU „FUJITSU“ - 2 ком						
Редован годишњи сервис 2 (две) клима уређаја са заменом р/д и п/м (са заменом филтер)	н/ч	4	10.000,00	12.000,00	40.000,00	48.000,00
Потрошни материјал						
Расхладни флуид	кг	2,0	1.500,00	1.800,00	3.000,00	3.600,00
УКУПНО					43.000,00	51.600,00

НАЗИВ	Јединица мере	количина	Јединична цена без ПДВ	Јединична цена са ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ	
1	2	3	4	5	6 (3x4)	7 (3x5)	
12. Уређај за климатизацију 60000 BTU „FUJITSU“ - 6 ком							
Редован годишњи сервис 6 (шест) клима уређаја са заменом р/д и п/м (са заменом филтер)	н/ч	24	5.000,00	6.000,00	120.000,00	144.000,00	
Потрошни материјал							
Расхладни флуид	кг	2,0	1.500,00	1.800,00	3.000,00	3.600,00	
УКУПНО					123.000,00	147.600,00	
13. Уређај за климатизацију 60000 BTU „FUJITSU“ - 1 ком							
• Неисправна електроника							
Корективно одржавање 1 (једна) клима уређаја са заменом р/д и п/м	н/ч	6	5.000,00	6.000,00	30.000,00	36.000,00	
Потрошни материјал							
Расхладни флуид	кг	1,0	1.500,00	1.800,00	1.500,00	1.800,00	
Резервни делови	Плоча електронике	ком	1	15.000,00	18.000,00	15.000,00	18.000,00
УКУПНО					46.500,00	55.800,00	
14. Уређај за климатизацију 12000 BTU „MIDEA“ - 4 ком							
Редован годишњи сервис 4 (четири) клима уређаја са заменом р/д и п/м	н/ч	4	1.500,00	1.800,00	6.000,00	7.200,00	
Потрошни материјал							
Расхладни флуид	кг	0,5	1.500,00	1.800,00	750,00	900,00	
УКУПНО					6.750,00	8.100,00	
15. Уређај за климатизацију – мулти сплит систем (1+4) 48000 BTU „SINCLAIR“ - 1 ком							
Редован годишњи сервис 1 (једна) клима сплит систем са заменом р/д и п/м	н/ч	4	5.000,00	6.000,00	20.000,00	24.000,00	
Потрошни материјал							
Расхладни флуид	кг	0,5	1.500,00	1.800,00	750,00	900,00	
УКУПНО					20.750,00	24.900,00	
16. Уређај за климатизацију просторије – мобилна 12000 BTU „MIDEA“ - 1 ком							
Корективно одржавање 1 (једна) клима сплит систем са заменом р/д и п/м	н/ч	1	1.500,00	1.800,00	1.500,00	1.800,00	
Потрошни материјал							
Расхладни флуид	кг	0,2	1.500,00	1.800,00	300,00	360,00	
УКУПНО					1.800,00	2.160,00	
СВЕ УКУПНО					363.750,00	436.500,00	

2. Услугу реализујете према вашој датој понуди број 285 од 02.07.2020. године (заведене у ВП 2977 Београд инт.број 6-222 од 03.07.2020. године) у укупном износу од **436.500,00** динара са обрачунатим ПДВ и одредбама оквирног споразума број 8366-17 од 26.10.2018. године за одржавање ИнПС склопљеним са ВП 1102 Београд.

3. Рок за извршење услуге је **7 (седам)** радних дана од дана пријема наруџбенице.
4. Гарантни рок за реализоване услуге је **12(дванаест)** месеци.
5. Квалитативни и квантитативни пријем радова након реализације услуге извршиће органа контроле квалитета услуге одржавања у ВП 2977 Београд.
6. Након реализоване услуге и израде записника о извршеним радовима, документацију и рачун доставити у два примерка ВП 2977 Београд на исплату.
7. Лице за контакт: у ВП 2977 Београд је ЦЈЛ Дмитар Саватовић, тел. 3603-174.
8. Плаћање вирманом у року до **30 дана**, рачунајући од дана достављања рачуна у деловодство ВП 2977 Београд.
9. На основу члана 14.2 Оквирног споразума број 8366-17 од 26.10.2018. године у случају да ДОБАВЉАЧ не испуни своје обавезе у складу са издатом наруџбеницом на основу Оквирног споразума, КОРИСНИК стиче право да за сваки дан прекорачења рока умањи фактуру за 0,5% од вредности, с тим да укупни зарачунати и умањени износ не може прећи 5% износа фактуре

ДС/3603-104

Достављено:

- Наслову (факсом преко Групе за одржавање),
- Група за Од (x2),
- а/а

ЗА ВП 2977 Београд
генерал - мајор
проф. др Бојан Зрнић, дипл. инж.

